
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ «АПШ ЕРОНСКИЙ ТЕХНИКУМ  
АВТОМ ОБИЛЬНОГО ТРАНСПОРТА И СЕРВИСА»

П Р И К А З
от /Г. £?ъ, 2020 г. №

г. Апшеронск

Об организации образовательной деятельности в ГБПОУ КК АТАТС,  
реализующих образовательные программы СПО, в условиях 

распространения новой короиавирусиой инфекции на территории РФ

На основании приказа министерства просвещения российской 
Федерации от 17.03.2020 года №104, в целях предупреждения завоза и 
распространения новой короиавирусиой инфекции на территории РФ, 
приказываю:

1. Усилить меры по обеспечению безопасных условий обучения и 
воспитания обучающихся ГБПОУ КК АТАТС.

2. Игнатьевой НТ ., заместителю директора по УПР, Мирошниченко Н.П., 
заместителю директора по УР, Бутовой О.А., заместителю директора 
по УВР при реализации образовательных программ СПО 
предусмотреть:
2.1. Возможность предоставления каникул для обучающихся, в том 

числе путем перевода их па обучение по индивидуальному 
учебному плану.

2.2. Организацию контактной работы обучающихся и педагогических 
работников исключительно в электронной информационно- 
образовательной среде.

2.3. Обеспечение реализации образовательных программ в полном 
объеме.

2.4. Активизировать с учетом изменившихся условий реализации 
образовательных программ воспитательную работу, 
направленную на развитие личности, создание условий для 
самоопределения и социализации обучающегося на основе 
социокультурных, духовно-нравственных ценностей и принятых 
в обществе правил, норм поведения в интересах человека, семьи, 
общества и государс тва.

3. Фитьмову Е.Н., Гребеиштейн О.М., Палавину B.C., Панькову II.С., 
руководителей УМО назначить ответственными за консультирование 
педагогических работников и обучающихся но использованию 
электронного обучения.



4. Классным руководителям групп 1-4 курсов уведомить родителей 
(законных представителей) обучающихся о контактной работе 
обучающихся и педагогических работников исключительно в 
электронной информационно-образовательной среде.

5. Карнаух А.В., секретарю учебной части довести Приказ до сведения 
членов педагогического коллектива в части их должностных 
обязанностей.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя директора по УР Мирошниченко I I.II.

Директор 1БПОУ КК АТАТС В.А.Шульта

Исп.
Мирошниченко Н.П.

С приказом ознако.\£ 
Игнатьева Н. 
Мирошниченко 
Бутова О.А.
А ведя и Р . К ). 
Александрова 
Ианькова Н.Сл 
Елтемирова C.I 
Сливкин М.С. 
Куйчиева Н.П. 
Петросова Л.С. 
Андрюшкевич 
Быбенко М.М. 
Трегуб А.С. /у
Коновалов В.НГ 
Янковская I 
Трофимова М.С. 
Анучкин М.Г, 
Палавина B.C. 
"рибунский С.В. /Л  
Канина А.В. Ж?

Чебаненко А. 
Мамонова Е. 
Фитьмова ЕТ 
Дель Е.Х. 
Белогорцева М. 
Гребенштейн О.М
Ткаченко В.Ф. #__
Грицаенко Q.tK.cfe  
Киселева И.О. 
Лубневская И.А. 
Филипенко К.В. 
Новичкова Н.И. 
Калугина Т.М 
Чоблина Е.А. 
Ингушев Ф.Х. 
Малега В.М. 
Беляевская О 
Карнаух А.В. 
Лйненко Г.И


		atatc@mail.ru
	2023-09-13T17:24:34+0500




